
 

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřeli 

 

Fakultní nemocnice Olomouc 

státní příspěvková organizace zřízená Ministerstvem zdravotnictví ČR rozhodnutím ministra zdravotnictví ze 

dne 25.11.1990, č.j. OP-054-25.11.90 

se sídlem: Zdravotníků 248/7, 779 00 Olomouc 

IČ: 00098892 

Bankovní spojení: Česká národní banka 

Číslo účtu: 36334811/0710 

Zastoupená: prof. MUDr. Romanem Havlíkem, Ph.D., ředitelem 

na straně jedné jako „objednatel“ 

 

a 

 

OHLA ŽS, a.s. 

se sídlem: Tuřanka 1554/115b, Slatina, 627 00 Brno 

IČ: 46342796 

DIČ: CZ46342796 

Zastoupená: Ing. Jaromírem Pelinkou, ředitelem divize Morava a Ing. Jiřím Calábkem, ředitelem oblasti Střední 

Morava 

Zapsaná v Obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl B, vložka 695 

na straně jedné jako „zhotovitel“ 

 

tento 

 
Dodatek č. 1 

ke Smlouvě o dílo ze dne 7.8.2023 

 

I. 

Úvodní ustanovení 

Na základě veřejné zakázky malého rozsahu s názvem „Budova H1-oprava komunikace u nákladní rampy“, interní 

evidenční číslo VZ-2023-000848, smluvní strany uzavřely dne 7.8.2023 Smlouvu o dílo (dále jen „smlouva“), kdy 

předmětem této smlouvy je závazek zhotovitele provést pro objednatele řádně a včas dílo specifikované 

v zadávací dokumentaci. 

 

 

 

 

 



 

 

 

II. 

Předmět dodatku  

1. Smluvní strany se dohodly, že z důvodu požadavku objednatele na vícepráce se čl. III. odst. 1 smlouvy ruší a 

nově zní takto: 

Cena díla je stanovena dohodou smluvních stran ve výši: 

VCP „Budova H1-oprava komunikace u nákladní rampy“  
01  Oprava opěrné zídky  více práce    150 297,54 Kč 

    

Původní cena díla bez DPH:        460 988,76 Kč 

Celková cena díla dle dodatku č.1 bez DPH: 611 286,30 Kč 
 

2. Smluvní strany se dohodly, že položkový rozpočet č. 01 se stává součástí smlouvy a Příloha Výkaz výměr 

smlouvy se mění v souladu s tímto rozpočtem. 

 

 

 III. 

Závěrečná ustanovení 

1. Tento dodatek, který je nedílnou součástí smlouvy, nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami 

a účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv. 

2. Smluvní strany prohlašují, že se seznámily s textem tohoto dodatku, a na důkaz souhlasu s jeho zněním 

připojují své podpisy. 

Příloha: Položkový rozpočet č. 01 

V Olomouci dne  

 

 

 

……………………………………..          …………………………………….. 

prof. MUDr. Roman Havlík, Ph.D.    Ing. Jaromír Pelinka, MBA 

ředitel Fakultní nemocnice Olomouc     ředitel divize Východ 

         OHLA ŽS, a.s. 

 

 

 

         ……………………………………. 

         Ing. Jiří Calábek, MBA 

         ředitel oblasti Střední Morava 

         OHLA ŽS, a.s. 



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

D HSV Práce a dodávky HSV 150 297,54

D

N1 K 622904117R00 Očištění fasád tlakovou vodou m2 178,000 124,50 22 161,00

N2 K 711191011 Provedení adhezního můstku na svislé ploše m2 68,000 25,20 1 713,60

N3 K 58581220 Adhézní můstek kg 11,000 258,00 2 838,00

N4 K 711212002RW2 Stěrka hydroizolační, vč. dodávky HI hmoty m2 68,000 407,00 27 676,00

N5 K 622481211RT2 Montáž výztužné sítě(perlinky)do stěrky-vněj.stěny m2 68,000 297,00 20 196,00

N6 K 622491142R00 Nátěr fasády hydrofobní Hydrofuge Incolore 2 x m2 178,000 201,00 35 778,00

N7 K 783306809x Odvoz suti t 0,500 3 500,00 1 750,00

N8 K 274321321R00 Beton základových pásů železový třídy C 20/25 m3 0,250 3 295,00 823,75

N9 K 274351215R00 Bednění základových pásů m2 1,000 711,00 711,00

N10 K 274351216R00 Bednění základových odstranění m2 1,000 143,50 143,50

N11 K 311112315RT2 Stěna z tvárnic ztraceného bednění, tl. 150 mm zalití tvárnic betonem C 16/20 m2 3,000 1 144,00 3 432,00

N12 K 971042551R00 Vybourání otvorů zdi betonové pl. do 1 m2 všech tl m3 0,750 10 580,00 7 935,00

N13 K 965043441RT2 Bourání podkladů bet., potěr tl. 15 cm, nad 4 m2 ručně mazanina tl. 15 - 20 cm s potěrem m3 1,630 3 690,00 6 014,70

1 K 139601102R00 Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 4 m3 0,250 389,00 97,25

20 K 212752213U00 Trativod z drenážních trubek plastových flexibilních D do 160 mm m 20,000 147,00 2 940,00

22 K X Napojení potrubní DN160 na kanalizaci ks 1,000 541,00 541,00

N15 K X Vodorovné dopravní značení soubor 1,000 3 708,00 3 708,00

N17 K 783314201 Koordinační a inženýrská činnost soubor 1,000 5 000,00 5 000,00

N18 K 783317101 Doprava a přesun hmot soubor 1,000 3 000,00 3 000,00

26 K VRN % 2,500 153 549,52 3 838,74


	List1

		2023-10-11T12:09:02+0200


		2023-10-11T12:36:57+0200


		2023-10-11T12:52:27+0200


		2023-10-13T11:16:14+0200
	prof. MUDr. Roman Havlík, Ph.D.




